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Intensivmedizin + Intensivpflege

GemaR den Empfehlungen der Bundesarztekammer, des FSA-Kodex (Freiwillige Selbstkontrolle fir die
Arzneimittelindustrie e.V.) und AKG-Kodex (Arzneimittel und Kooperation im Gesundheitswesen e.V.)

informieren auf Wunsch nachfolgend genannter Unternehmen Uber die finanzielle Unterstitzung zu diesem

Kongress.

Firma:

ADVITOS GmbH

AGUETTANT

AirLife Germany GmbH

AirSystems Medizinische Produkte GmbH
Alexianer GmbH

Ambu GmbH

AMT Kreienbaum GmbH

AMT Medica GmbH

Andreas Fahl Medizintechnik-Vertrieb GmbH

AOP Health

AstraZeneca GmbH

Atos medical GmbH

avanti GmbH

B. Braun Deutschland GmbH & Co. KG
Baxter Deutschland GmbH

Becton Dickinson GmbH

biosyn Arzneimittel GmbH

Biotest AG

Bjorn Henneke GmbH

CEGLA Medizintechnik

CODAN pvb Medical GmbH
ConvaTec

COSMED Deutschland GmbH

CSL Behring GmbH

CytoSorbents Europe GmbH

Delme Klinikum Delmenhorst
DIAMED Medizintechnik GmbH

Dr. Franz Kéhler Chemie GmbH
Drager Medical Deutschland GmbH
EKU Elektronik GmbH
Evangelisches Krankenhaus Oldenburg
Ferrer Deutschland

Ferring Arzneimittel GmbH

Flexicare GmbH

Sponsoringleistung:

6.020,80 €
2.293,60 €
5.539,00 €
6.560,80 €
7.242,00 €
7.582,60 €
2.473,60 €
4.517,20 €
2.914,80 €
11.590,80 €
2.293,60 €
7.502,00 €
5.879,80 €
20.354,00 €
25.460,00 €
10.417,20 €
5.879,60 €
14.404,40 €
430,00 €
6.854,80 €
4.517,20 €
4.917,20 €
2.473,60 €
10.742,00 €
21.948,00 €
4.517,20 €
12.134,40 €
13.054,40 €
18.817,60 €
6.437,60 €
4.517,20 €
7.323,60 €
3.886,00 €
7.592,00 €
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Fresenius Kabi Deutschland GmbH
Fresenius Medical Care GmbH

FUJIFILM Sonosite

GCR GmbH

Gilead Sciences GmbH

GP Medical Staff GmbH

Haemonetics GmbH

HEINE Optotechnik GmbH & Co. KG
Hill-Rom GmbH

HiPP

intensiv-nurdse gmbh

IntensivKontakt GmbH & Co. KG

ISAmed GmbH

Kimetec

Klinikum Itzehoe

Kreienbaum Neoscience GmbH

Laerdal Medical GmbH

Léwenstein Medical SE & Co. KG

LOWTeq GmbH

medical nursing services GmbH

Medtronic GmbH

Messer SE & Co. KGaA

Micrel Medical Devices Deutschland GmbH
Mindray Medical Germany GmbH
Mitsubishi Tanabe Pharma GmbH
MoeckWarmingSystem - Vertrieb durch Ahrens Textil-Service GmbH
motioncare® - ASP GmbH

NIHON KOHDEN

Nova Biomedical GmbH

Orbisana Healthcare GmbH

Petermann Hilfsmittel fir immobile Menschen
Philips GmbH Market DACH

Primed® Halberstadt Medizintechnik GmbH
Promedia Medizintechnik A. Ahnfeldt GmbH - Siegen
Radiometer GmbH

Reha & Medi Hoffmann GmbH

ResMed Deutschland GmbH

SARSTEDT AG & Co. KG

Stand 05.03.2024

28.982,40 €
26.028,00 €
4.517,20 €
430,00 €
5.423,60 €
8.473,60 €
7.867,20 €
6.119,00 €
19.377,60 €
2.293,60 €
5.097,20 €
3.495,40 €
3.154,80 €
2.293,60 €
6.434,80 €
2.293,60 €
3.836,00 €
19.163,00 €
3.154,80 €
4.517,20 €
14.054,00 €
1.010,00 €
3.495,40 €
11.745,20 €
2.293,60 €
4.517,20 €
6.370,80 €
10.942,00 €
2.293,60 €
3.154,80 €
6.560,80 €
7.582,60 €
2.293,60 €
2.293,60 €
6.117,20 €
6.794,80 €
2.473,60 €
3.225,40 €



